

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

864

ערב שבת קודש פרשת כי-תצא, י' אלול, ה'תשע"א (9.9.11)



סימני שאלה רבים מתבהרים כעת!

יחד עם ההכנות לנסיעה אל הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים, לשהות במחיצתו ולזכות בברכתו הקדושה, אנו בטוחים שעוד בחודש אלול זה נזכה להתגלותו המלאה והמושלמת עכשיו

מעולם לאדמות אלו כקרקע חקלאית להיותם שטחים מסולעים ולכן גם מעולם לא עיבדו אותם ולא טענו לבעלותם.

כך גם מתבהרים סימני השאלה להעדר התגובה הראויה לאחר הפיגוע, בפרט לנוכח האיום ההולך ומתעצם מרצועת עזה. מתברר, הממשלה, בתמיכת מפלגות הקואליציה כולל ה"דתיים" ו"החרדים", המסייעים במשך שנים לרש"פ ולחימושה, להקמת המדינה הפלסטינית, הולכים כעת להעלים עין, מההכרזה הפלסטינית על מדינה, ה"ה".

וכבר התריע רבות, הרבי שליט"א מלך המשיח, על הסכנה הגדולה שיש במדינה הפלסטינית.

צריך להתעשת בדחיפות ולהבין שהפתרון היחיד הוא רק ציוד מוחלט להוראתו הק' זה הזמן.

עוד בחודש זה

בתורת החסידות והקבלה נזכר כי בימים אלה של חודש אלול, מאירים שלוש עשרה מדות הרחמים, שתחילתם "א-ל, רחום וחנון ארך אפים..." ונרמזת הארה זו בפסוק

: "א-ל הוי' ויאר לנו". כמו גם בכל אחד מישראל, כנרמז בשם העצמי של כל יהודי, ישראל. ללמדך שדרגת א-ל השורה בקרב כל יהודי, הינה מהותו האמיתית, צריך רק לעוררה ולהאירה וזה הזמן. בימים אלה, עסוקים רבבות מאחינו בני ישראל ברחבי תבל בהכנות הנסיעה אל הרבי שליט"א מלך המשיח לחודש החגים, לשהות במחיצתו ולזכות בברכתו הקדושה "כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה", וכל זה מתוך בטחון אדיר, שעוד בחודש אלול זה נזכה להתגלותו המלאה והמושלמת כשהוא גואלנו גאולת עולמים עכשיו ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

סימני השאלה סביב הפיגוע בכביש 12 צפונית לאילת, לפני יותר משבועיים, הולכים ומתבהרים. מתברר, מערכת הבטחון ידעה במדויק על התכנון, הזמן והמקום, תנועת המבצעים בסיני עד לביצוע.

היה ניתן למנוע את הפיגוע! גם בדרכי הטבע. ההחלטה שלא למנוע את הפיגוע, נבעה משיקולים המנוגדים לתפקידה העיקרי של מערכת הבטחון - שמירה על חיי אזרחיה, דבר שלצערנו לא נעשה.

כך גם סימני השאלה הרבים לעקשנותם של הרב הבטחון, ראש הממשלה וראשי מערכת המשפט, לפנות בכוח שלוש בתי קבע בישוב מגרון,

השבוע, גם הם הולכים ומתבהרים. השלושה לא היו אלא התחלה. ולכן כדאי שנדע, הישוב מגרון הוקם באופן חוקי. מראשיתו הוא הוקם באישור המנהל האזרחי, כאשר תנופת הבניה שהגיעה לפני כתשע שנים, הייתה ביוזמה ממשלתית!

הישוב מגרון לא הוקם על קרקע ערבית! עפ"י כל כללי הגדרת בעלות על שטחי יהודה ושומרון.

בלון ניסוי

האמת הפשוטה והמרה שמאחורי הסיפור, זו החלטת הממשלה בישראל בראשות ברק וביבי לפינוי יהודה ושומרון לשם הקמת המדינה הפלסטינית. הפינוי במגרון מהווה "פילוט" לפינוי הישוב כולו, ח"ו, ובהמשך לפינוי יהודה ושומרון בכלל. לשם כך הם נאחזו בעתירה שהוגשה לפני שנה וחצי ע"י תנועת שלום עכשיו, בשמם של כמה ערבים באזור, כאשר מעולם לא נערך דיון להוכחת הערבים לבעלות על שטח הישוב. וזאת למרות שהערבים לא התייחסו

במגרון דורשים "צדק חברתי"



במחנה של אמצע הלילה הגיעו כוחות הצבא והמשטרה כדי להרוס שלשה בתים בישוב מגרון. התושבים מביעים זעם על מעשה הממשלה.

חדשות טובות

ביום ד': הכנס השנתי

● ביום רביעי הקרוב יתקיים אי"ה הכנס השנתי לפעילי ושלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, ב"בית משיח" רח' אחוזה 83 רעננה, החל מהשעה 4 אחה"צ בהשתתפות רבנים, משפיעים ושלוחים. בשעה 9 בערב תתקיים אי"ה התנועות לקהל הרחב.

ערב לקראת ראש השנה

● בפעם השניה, חב"ד סנטר בקניון הזהב בראשל"צ יקיימו אי"ה ערב לקראת השנה החדשה, תחת הסלוגן "תופסים ראש - השנה", ערב של התקשרות והתחברות לנקודה הפנימית של ראש השנה, המלכת המלך ע"י העם, והעיקר, קבלת פני משיח צדקנו - הרבי שליט"א. האירוע יתקיים ביום חמישי - כ"ג אלול (22.9.11), בשעה 21:00 בקניון הזהב ראשון לציון.

פלקט פרק התהלים

● עם תחילת שנת הלימודים, נערכה הדפסה נוספת לפלקט פרק התהלים של הרבי מלך המשיח שליט"א. הפלקט, בגודל A3, מביא גם את המפרשים על הפרק, ומיקל על הלומדים מתוך הפרק בעיון בראשי חדשים. הפרק יצא לאור ע"י הרב רחמים נמני מניו-יורק, וניתן להזמינו במרכז ההפצה - ממש: 077-5123-770 בניו-יורק; 347-277-3512

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, NY, USA

מלחמה של כל אחד

שמקומו הקבוע של יהודי הוא בתחום הקדושה, הרי שהדרישה לפעול בעולם התחתון, הגשמי, דורשת גם יציאה ממקומו, ולצאת למלחמה עם מציאות ה"תחתון".

חידושה של תקופתנו

אלא שכאן עלולה להתעורר אצל יהודי השאלה, האם אכן יש לו את הכח לנצח במלחמה זו עם העולם?

על כך עונה התורה ומבטיחה, כי כבר ניתנו – לכל יהודי, אנשים נשים וטף – הכוחות לנצח במלחמה, נגד מציאות התחתון, ולמרות ש"תחתון" זה נברא ע"י הקב"ה.

הבטחה זו נרמזה במילים "על אויבך" ובהדגשה "על". כבר מיד עם היציאה למלחמה, נמצא יהודי "על אויבך", למעלה מאויבך. כך גם בענייני הגוף והנפש הבהמית, ניתן ליהודי הכח על זה – שנשמתו תהיה – "על אויבך".

החידוש של תקופתנו בעבודה זו, כאשר אנו כבר בשלב הגאולה האמיתית והשלימה הוא – שגם עבודת המלחמה עם העולם היא באופן של מנוחה והתיישבות, כנרמז בפרשה הבאה "כי תבוא אל הארץ .. וירשת וישבת בה".

"מלחמה", מתוך ידיעה והכרה שלאמיתו של דבר לא שייך מציאות של מנגד – כי המצב הוא של "על אויבך", "למעלה מאויבך", ותכליתה ומטרתה לגלות את מציאותם האמיתית של עם ישראל, תיכף ומיד ממש.

(עפ"י שיחות-קודש תצא ה'תש"ג, ה'תנש"א)

של מלחמה – "כי תצא למלחמה על אויבך". העולם התחתון נברא באופן שבגלוי הוא – "אויבך", הנקרא גם בשם – "עולם", לשון "העלם והסתר" בהיותו מעלים ומסתיר ומנגד לאלוקות, ולכן הפעולה בעולם דורשת מלחמה.

צריך להלחם עם העולם כדי לכבוש, ולעשותו דירה להקב"ה, דירה בה נמצא הקב"ה בגילוי בכל עצמותו (כמו האדם, כביכול, שנמצא בדירתו הפרטית).



גם באדם עצמו

בפרטיות יותר, העבודה של "כי תצא למלחמה על אויבך" ישנה גם באדם עצמו ולא רק בעולם הגדול.

הגוף והנפש הבהמית של היהודי הם בבחינת "תחתון" ביחס לנשמתו (הנפש האלוקית), ועליו לצאת למלחמה על היצר, להתגבר על הנטיות הטבעיות של גופו ונפשו הבהמית, לכבוש אותן בכדי שלא יפריעו לעבודת ה' שלו, ועוד יתירה מזו – שיעבוד את ה' גם בכחות אלו. "בכל לבבך בשני יצריך" (ברכות נה, א).

מכאן גם יובן הלשון "כי תצא למלחמה": כיון

מעיקרי שיטת החסידות, למצוא בפרשת השבוע, הוראה עכשווית בעבודת ה' לכל יהודי, אנשים נשים וטף, שהרי תורה מלשון הוראה.

אלא שדווקא עיקרון זה בהתייחס לתחילת פרשתנו, מעורר קושי מסוים: מהי ההוראה הנצחית לכל יהודי, מפרשה העוסקת בדיני מלחמה – "כי תצא למלחמה על אויבך ונתנו ה' אלקיך בידך ושבית שביו" (כי תצא כא, י), ובפרט שהפסוק עוסק ב"מלחמת רשות" שאינה שייכת בזמן הזה?

בדרכי שלום ומלחמה

בעבודת בני ישראל ישנם בכללות שני חלקים: עבודה בתחום הקדושה – לימוד התורה וקיום המצוות, ועבודה בבירור וזיכוך גשמיות העולם לעשותה כלי לקדושה ואלוקות. ובלשון הפתגם הידוע "לעשות דירה לו יתברך בתחתונים".

אופייה של העבודה בתחום הקדושה הוא – בדרכי שלום, כי בענין זה לא מתעסקים עם "אויבך", אין כל מנגד. אדרבה יהודי עוסק בענייני תורה ומצוות, בהם האלוקות והקדושה הן בגלוי ומסייעין לו בעבודתו באופן גלוי.

לעומת זאת, העבודה בבירור העולם היא באופן

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת כ"י-תצא פרקי אבות: ב

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	6:18	7:29
תל-אביב	6:33	7:31
חיפה	6:25	7:31
באר-שבע	6:35	7:31
ניו-יורק	6:58	7:56

הפטרה: רני עקרה - אמרי מרחמך ה' (ישעיה נה, א-ז)

י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלימה

עורך: הרב זמרוני ציק

מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי

רכז המערכת: בנימי פרישמן

משלוחים: מנחם רוה

ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084

טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816

תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום, רומני

אימייל: hageula@gmail.com

www.hageula.com

אינטרנט: www.moshiach.net

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

חמשת ראשי התיבות

יש לפרסם ולעורר בכל מקום על דבר העבודה המיוחדת החודש אלול המרומזת בחמשת הראשי תיבות: תורה ("אינה לידו ושמתי לך") תפילה ("אני לדודי ודודי ליי") גמ"ח ("איש לרעהו ומתנות לאביונים") תשובה ("ונמל ה' את לבבך ואת לבב") וגאולה ("אשריה לה' ויאמרו לאמר"), ובהדגשה מיוחדת בנוגע לענין הגאולה.

(משיחת פי' ראה ה'תנש"א)

לא תלבש שעטנז צמר ופשתים יחדיו

(דברים כב, יא)

עיקר איסור הכלאים להיותם מין בשאינו מינו, כי מחבר רוח הקדושה עם הטומאה, ויש לומר שעל-ידי-זה נותן תוספת כח ועוז ברוח הטומאה, ונמצא מעכב ח"ו ענין דכתיב "ואת רוח הטומאה אעביר". (אדמו"ר מהר"ש, ספר המאמרים תרל"ב)

והיה בהניח ה' אלקיך לך

(דברים כה, טו)

על שלשה דברים נצטוו ישראל בכניסתן לארץ. למנות עליהם מלך, ולבנות להם בית הבחירה, ולהכרית זרעו של עמלק. להכרית זרע עמלק, דכתיב: "והיה בהניח ה' אלקיך וגו' תמחה את זכר עמלק". (תנחומא)

כי תצא

כי תצא למלחמה על אויבך

(דברים כא, י)

לפרסם בכל מקום ומקום שעומדים בסיועם וחותם דמעשינו ועבודתנו ("כי תצא למלחמה על אויבך"), ובהתחלת התקופה דתשלום השכר, "מתן שכרן של צדיקים" ("כי תבוא את הארץ גו' וירשתה וישבת בה"), ובהתאם לכך צריכה להיות העבודה גם בעניינים השייכים לימות המשיח, החל מלימוד התורה בענייני משיח וגאולה ובית-המקדש, ועוד ועיקר – מתוך מנוחה והתיישבות, שמחה וטוב לבב,

כולל גם על-ידי עריכת התוועדות של שמחה, ובמיוחד בשייכות לשמחת נישואין ושבעת ימי המשתה (כולל גם חיזוק "מנהג ישראל" לערוך סעודת עניים).

(דבר מלכות, ש"פ תצא ה'תנש"א)

ברכת מזל טוב

הרב שמואל ונועה שיחיו מחפוז

שכונת נוה עופר, תל-אביב

להולדת הבן - החייל בצבאות ה'

ויזכו לגדלו לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין -

אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

לזכות נשמת

הרב משה לייב ז"ל

בן הרב שלמה זלמן ז"ל

נלב"ע ט' אלול ה'תשס"ו

הקיצו ורננו שוכני עפר והוא בתוכם, בגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח

בבקשת ברכה, עצה והדרכה

באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770

או באתר האינטרנט: www.igrot.com

שיח חסידים

מאת: הרב אבישי אפרגון, ראש ישיבת חב"ד כפר-סבא (הכותב שירת בעבר בצבא"ל בתפקיד פיקודי מסוג)

המהפיכות בעולם הערבי: ניסים גלויים לעם ישראל



במהלך חצי השנה האחרונה עומד העולם כולו נפעם אל מול גל המהפיכות בעולם הערבי. עשרים שנה לאחר קריסת בריה"מ ו"ברית וורשה" שאיימו על שלום העולם, קורסים גם משטרי הדיכוי והרשע במדינות ערביות ומוסלמיות רבות, שאיימו במשך שנים רבות על ישראל. אירועים אלו, שמשנים לטובה את חייהם של מאות מיליוני בני אדם, הפתיעו גם את גדולי המומחים. בטוניס קרס המשטר (שבמשך שנים רבות נתן את חסותו לארגוני הטרור הפלשתינים) במהירות עצומה, ובחירות חופשיות יתקיימו שם בקרוב.

לאחר טוניס, החלו הפגנות גם במצרים, ותוך זמן קצר נפל שלטון מובארק. גם כאן הוכו המומחים בתדהמה משום שהמשטר המצרי נחשב לאחד היציבים באזורנו. אולם במצרים שררו אבטלה עמוקה, עוני רב ושחיתות שלטונית. הכלכלה הוחלשה רבות גם בשל ההשקעות העצומות בצבא. מצרים ניצלה את הסכמי השלום על מנת לרכוש נשק אמריקאי ואירופאי בעשרות מיליארדי דולרים (כפי שהתריע הרבי מלך המשיח שליט"א). הנשק החדש כולל מאות מטוסי F-16 ומיראז' 2000, מסוקי אפאצ'י ובלק הוק, עשרות ספינות טילים, אלפי תותחים וטנקים אמריקאים (כולל מדגם אבראמס המקביל לטנק המרכבה), טילי נ"מ ונ"ט חדישים ומערכות מתוחכמות ללוחמה אלקטרונית ומודיעין. מצרים אף הכריזה על רצונה ביכולת גרעינית, ולרשותה טילי סקאד ונשק כימי (בו השתמשה במלחמתה בתימן), ויתכן אף נשק ביולוגי. שר האוצר ד"ר יובל שטייניץ, הזהיר בעבר (בהיותו יו"ר וועדת חוץ ובטחון של הכנסת), כי אימוניו של צבא מצרים מכוונים כנגד ישראל, וכי הוא מעביר את בסיסיו בשנים האחרונות לקרבת תעלת סואץ.

משטר מובארק גם עודד את ההסתה נגד ישראל, פעל רבות לגינויה ולהחלשתה בזירה הבין לאומית, והעלים עין מהברחות הנשק והרקטות לרצועת עזה. ההנהגה החדשה, לעומת זאת, צפויה לשים את הדגש על פתרון הבעיות הכלכליות הקשות (שהביאו לנפילת מובארק), ולצמצם בהרבה את ההשקעות בצבא. המהפכה גם אמורה להביא בעזרת ה' לעליית כוחות דמוקרטיים ומערביים יותר, ומכאן ששינויי השלטון במצרים הינם לטובת עם ישראל.

המדינה הבאה בתור **בשרשרת הניסים** הינה לוב. במשך עשרות שנים שלט בה קדאפי ללא עוררין, תוך שהוא מפנה את רווחי הנפט העצומים לתמיכה בארגוני טרור בכל רחבי העולם, רכש מאגרי נשק ענקיים, פיתוח נשק לא קונונציונלי וטילים, תוך שימוש בכח צבאי וטרור ללא מעצורים נגד יריביו (כפיצוץ מטוס PAN-AM שהופל מעל לוקרבי). מסיבות אלו, הכריז נשיא ארה"ב לשעבר רייגן, כי קדאפי הוא "האיש המסוכן ביותר בעולם". את אלפי הטנקים והתותחים שרכש - הרבה מעבר ליכולת האיוש של צבאו - הבטיח קדאפי להעביר למדינות ערב שילחמו בישראל ח"ו, ובמקביל רכש מפציצי סוחוי 24 ארוכי טווח, פיתח יכולת תדלוק אווירי, והשקיע רבות בפיתוח טילים שיאפשרו לו לפגוע בישראל ישירות! במלחמת יום הכיפורים אף שלח קדאפי יחידות שריון ומטוסי קרב לחזית המצרית, וגם במלחמת לבנון נשלחו יחידות נ"מ כדי לסייע לאש"ף. קדאפי גם עסק בפיתוח נשק גרעיני, והקים מפעלי נשק כימי (ויתכן שאף נשק ביולוגי קטלני). על אף התמתנות מסוימת נותר משטר זה ארוני ומסוכן, ו**בחסידי נסי ה' יתברך**, נפל אף הוא. ההנהגה החדשה שתיבחר צפויה להיות בעז"ה פתוחה יותר למערב, ולהשקיע את רווחי הנפט ברווחת התושבים, ולא בטרור ובנשק מאיים.

פרשן המקרא הידוע בעל הטורים כותב, כי מסמיכות הפסוק "ואלה שני חיי ישמעאל... על פני כל אחיו נפל" (בראשית כ"ה, י"ח) אל הפסוק הבא אחריו - "ואלה תולדות יצחק...", למדים אנו ש**כשיפול ישמעאל** באחרית הימים אזי **יצמח בן דוד** [=המלך המשיח] שהוא מתולדות יצחק", ומדבריו, ברור שנפילת משטרי ערב הינה מסימני גאולה הקרובה. הבה נתכונן לקראתה - באמונה ובטחון, הודאה על נסי ה' ית' וחסדיו, ותפילה לזירוזה בחסד וברחמים! (כל המידע בטור זה מבוסס על מקורות גלויים)

נפלאות עכשיו

"תדבק לשוני... אם לא אזכרי"

שרק כמה חודשים קודם לכן נכתבו ונסגרו...

יתכן כי הפרשיה הזו, שאירעה לפני כארבע שנים הייתה נשכחת מליבו של הסופר, אלא שלפני מספר חודשים הושלם החלק השני של הסיפור.

מתברר שאותו נער צעיר נתקף, כמה חודשים לאחר בר המצווה, במין שיתוק מוזר, אשר גרם ללשונו לדבוק לחיכו. פשוטו כמשמעו, כאשר לשונו אינה מוסגלת לזוז בפיו כלל, ומצבו התדרדר עד כדי כך שאפילו רוק נבצר ממנו בלוע.

הסיפור הבא סופר ע"י הרב טוביה דורון, רב בית כנסת חב"ד ברמת הנשיא בבת ים, ששמע אותו מפי מי שהיה בעצמו עד לענין:

"אחד מסופרי הסת"ם בצפון הארץ, איתו אני עומד בקשר הדוק, סיפר את הסיפור הבא.

באחד הימים הגיע אליו אחד האברכים המתגורר בעירו, ובפיו בקשה שגרתית: "אם תוכל בבקשה, תבדוק את זוגות התפילין שאני מביא אליך".

מדובר בשני זוגות תפילין, רש"י ור"ת, השייכות לבנו של מבקש הבדיקה, בחור צעיר, שרק כמה חודשים קודם חגג את בר המצווה.

אותו סופר סת"ם מספר, כי כשניסה לפתוח ולהוציא את הפרשיות מתוך ה'בית' של התפילין, הופתע לגלות כי אחת הפרשיות של התפילין 'של ראש' דבוקה לתוך הבית ואינה יוצאת!

במשך זמן ניכר ניסה הסופר להוציא את קלף הפרשיה בדרכים שונות, אך כשנוכח לראות כי הפרשיה מסרבת לצאת, החליט לצלצל לאב ולספר לו על כך.

"תשמע, זה לא דבר שקורה הרבה, אין לי הסבר מדוע הפרשיה לא יוצאת. לדעתי הכי טוב יהיה אם תיצור קשר עם הסופר שכתב את התפילין, ושהוא היה גם זה שהכניס את הפרשיות, שינסה הוא להוציא את הפרשיות".

האב, היה נשמע המום בטלפון. לאחר מכן הוא רק ביקש להגיע לביתו של הסופר, על מנת לראות במו עיניו את הענין.

ואכן, כעבור זמן לא רב, הופיע האב בפתח ביתו של הסופר, ויחד הם עמדו ליד שולחן העבודה, כשהסופר מראה לאב את קלף הפרשיה שנדבקה ולא זזה ממקומה.

האב לא פירט, רק הודה לסופר על מאמציו הניכרים, ואמר כי אכן יעשה כעצתו, ויקח את הפרשיות לסופר שכתב את התפילין. להזכיר, כי מדובר בתפילין חדשות יחסית,



הרב טוביה דורון

כמובן שבמצב כזה אושפז הנער, כשהרופאים אינם מצליחים להביא מזור לחוליו.

מצב מוזר זה נמשך מספר חודשים (!) כשכל העת, עומדת המשפחה הקרובה שהובאה בסוד הענינים סביב למיטתו ואינם יודעים מה לעשות.

מאחר ואף לאכול הוא לא יכל, הועבר לו מזונו באמצעות צינוריות מיוחדות...

כך חלפו חמישה חודשים של סבל ועינוי מתמשך, כשהרופאים מרימים ידיים ולא מסוגלים לאבחן את התופעה.

בשלב זה, 'נזכר' מישו מהמשפחה, כי צריך לדווח על כך ולבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח... התשובה שהתקבלה באמצעות האגרות קודש', כללה הוראה לבדיקת התפילין והמזוזות...

בשלב זה, הוכנס מידוענו הסופר החב"די הנחשב למגיה מומחה לתמונה, והוא היה זה שדיווח לאב על התופעה המוזרה. במוחו של האב, חברו מיד שני הענינים, לשונו הדבוקה של הנער מחד ומאידך פרשיות תפיליו הדבוקות ולא זזות ממקומן.

התפילין הובאו לסופר שכתב את התפילין - שאכן הצליח להוציאן, וזמן קצר לאחר מכן, חלפה הבעיה כלא היתה, כשהרופאים עומדים המומים.

ממנהגי חודש אלול:

מאחלים: כתיבה וחתמה טובה לשנה טובה ומתוקה
אמירת פרק "לדוד ה' אורי" בשחרית ומנחה
תקיעה בשופר - בכל יום חול
אמירת שלשה פרקי תהילים לימי חודש אלול
בדיקת התפילין והמזוזות
(באם לא נבדקו ב-12 החודשים האחרונים)

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

כניעה גוררת לחץ

כשנותנים להם עוד קצת זו ראייה מוכתת שהלחץ מועיל, ולכן על ידי זה מזמינים על עצמם לחץ נוסף, והם לוחצים עוד. מה שאין כן כשמדברים בתקיפות - אז הוא מפסיק לדבר על זה.

(ש"ס ויקה"ל פיקודי השלי"ט)

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	אלול	פרק ליום
ה'ל מעשה הקרבנות. פרק טו-יח.	ה'ל שבנים. פרק יז.		
פרק יט. ה'ל תמידין ומוספין. פרק א-ב.	ה'ל שלוחין ושותפין. פרק א.		
פרק כ-ה.	פרק ב.		
פרק ו-ח.	פרק ג.		
פרק ט-י. ה'ל פסולי המוקדשין. פרק א.	פרק ד.		
פרק יא-כ.	פרק ה.		
פרק כא-ל.	פרק ו.		

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיבי נפש" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

בית-שאן העוסק מזה מספר שנים בשיעורי תוכן'מוב'נים' בעניני גאולה ומשיח, ומשתף את הקהל בנסינונו וחוויותיו מה'שטח'.

שיעורים לדוגמא

כעת מגיע שלב 'השיעורים לדוגמא'. הרב **מנחם כהן** ר"מ בישיבת חב"ד באר-שבע, פותח את השיעור הראשון המיועד ל'קהל בתי הכנסיות' בביאור הענין של זמן הגאולה בדורנו. אחריו עולה הרב **מנחם מענדל הלפרין** ר"מ בישיבת חב"ד צפת, למסור דוגמא של שיעור שבועי ל'בעלי-בתי', בדבריו הוא נותן דוגמא של שיעור קולח המותאם לקהל.

את הדוגמא השלישית - 'הרצאה עיונית לדוגמא', נותן הרב **אריה קדם**, ר"מ בישיבת חב"ד בלוד. גם לאחר שעות הלימוד הרבות, מצליח הוא לרתק את הקהל במשך שעה ארוכה, ולהעביר את המסר.

ההרצאות והשיעורים לדוגמא מתקבלים בקשב רב, וניכר כי יעשה שימוש בנאמר בכדי להפיץ את המעיינות הוצה ע"י מאות המשתתפים.

הרב ויצהנדלר נועל את הערב בעוררו את הקהל לקחת החלטות למעשה בפועל, ולאחר תפילת ערבית עולים המשתתפים להתוועדות חסידית עם הרב זלמן נוטיק, על מנת להחדיר את הלימוד שיהפוך לבשר מברשם וחלק מהליכותיהם במהלך הזמן הקרוב.

ביצאתם עוד נראים המשתתפים כשהם אווזים בידם את חוברת החומר הלימודי, כדי להמשיך ללמוד, ובעיקר כדי להשפיע, מיום הלימוד, להפצת בשורת הגאולה בכל מקום, לזירוז התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.



חלק מקהל המשתתפים ב'שיבה ליום אחד'

ללמוד ולעשות

את המושב השני פותח המנחה הרב **יחיאל קופצ'יק**, שניווט את כל יום העיון הלימודי בכשרון רב, ומזמין את הרב **מנחם מענדל פרידמן** ראש הכולל לאברכים ברמת-אביב, שהתפלפל במשך שעה ארוכה בגדרה של תקופתנו על-פי ההלכה וע"פ שיחות הקודש. היכל הישיבה מתמלא בדיונים מקיפים שלא פסקו במשך שעה ארוכה.

המושב השלישי והמסכם שעוסק בהנחלת תורת הגאולה לציבורים נרחבים, תוך שימת דגש על 'שיעורים לדוגמא' בתחום, נפתח ע"י הרב **שמעון ויצהנדלר**, עורך פרסומי ממש ומנהל תכנית הלימודים של הישיבה ליום אחד'.

הרב ויצהנדלר מתחיל את המושב השלישי בצינו את הפן המעשי של מושב זה, ואת החשיבות הרבה ללימוד עצמי וברבים של עניני גאולה ומשיח ע"פ שיחות הקודש. ראשון הדוברים הוא הרב **רועי תור**, שליח בעמק

'ישיבה ליום אחד' כשמה כן היא, מידי שנה, מארגנים 'מרכז ההפצה ממש', יום עיון לימודי, בו עוסקים במשך יום שלם, בלימוד אינטנסיבי של עניני משיח וגאולה, המיועד לאברכים שלמשך יום שלם, "חוזרים" לעולם הישיבה, השיעורים והלימודים, ובמיוחד לימוד בענינים אלו, עליהם אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי זו הדרך הישרה, הקלה והמהירה, לזירוז הגאולה. יום העיון שהתקיים בבני ברק, משך מאות משתתפים. בשעות הבוקר הוא נפתח בלימוד מעמיק של מאמר מהרבי מלך המשיח שליט"א "ונחה עליו", עם הרב **יוסף יצחק סגל** ר"מ ומשפיע בישיבת חב"ד נצרת-עלית. אחריו עולה ר"מ בישיבה גדולה "אור יהודה" הרב **יהושע מנחם נויזהר** שמתפלפל שעה ארוכה במצוות מינוי מלך, בהביאו מקורות רבים. הת' **אהרן שאער** חוזר על שיחה בענין מהותו של משיח כבונה המקדש.

להמשיך במהפיכה

הרב **לוי יצחק ניסלביץ'** משפיע בישיבה קטנה בצפת, מדבר על שיחות "דבר מלכות" תנש"א-נ"ב, רצף שיחות המלמדות על מהלך הכניסה לזמן הגאולה. הרב **אסף פרומו** מרצה לסיום המושב הראשון אודות לימוד תורת הגאולה. לאחר תפילת מנחה, ארוחת הצהריים הופכת עד מהרה להתוועדות חסידותית, כשהרב **זלמן נוטיק**, משפיע בישיבת חב"ד ראשל"צ, יגיש אל המיקרופון, מעורר ומעודד את הקהל להמשיך במהפכת הלימוד והעשייה של הרבי שליט"א מלך המשיח. במהלך הסעודה הנעים הבעל מנגן ר' **מנחם מענדל ליפקסר** בנגינת הכליזמר שלו, כשהקהל מצטרף בניגונים חסידיים.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

לבעיות בפרנסה בחנות

מובן שכל הוספה בעניני תורה ומצות [וככל שיהיה המצב טוב בזה, הרי בעניני טוב וקדושה תמיד יש מקום להוסיף עוד], מביאה הוספה בברכות השם ית' בהמצטרך לאדם ולביתו.

במה שכותבים שנדמה להם שמעת קנו בית המרקחת, פוקדים אותם מאורעות שלא על דרך הרגיל.

יש לברר אם לא היה בקניה זו ענין דהשגת גבול וכיוצא בזה ואם ספק בדבר, והלא אדם קרוב אצל עצמו, מובן שיש לברר אצל רב מורה הוראה דעת תורה בזה.

השם ית' המשגיח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית, ינחם בטוב לפניהם בגשמיות וברוחניות גם יחד.

מהנכון אשר יבדקו את התפילין שלו וכן את המזוזות בדירתם שתהיינה כולן כשרות כדון, והיא תשמור על מנהגן הטוב של בנות ישראל הכשרות להפריש לצדקה קודם הדלקת הנרות בכל ערב שבת וערב יום טוב.

חשיבות ניגוני חב"ד

כותב אודות עבוד נגינה חב"ד באופן שתשאר בשלימות הפנימי והתיכונה. בקשתי את אנ"ש אשר יבואו בקישור עם כבודו בהנוגע להאמור והפרטים בזה, ויהי רצון אשר בסגנון חז"ל, מניה ומנייהו יתקלם שם עילאה, (=מהם וממנו ישתבח שם העליון) וידוע גודל החשיבות אשר חסידות חב"ד מעריכה את עניני הנגונים, וכמובא גם כן מכמה מקומות בהמבוא לספר הנגונים אשר ישנו אצל כבודו.

(מאגרת ו'תתכד)

דר' משה ברנר
N.D.
מומחה לרפואה אלטרנטיבית

מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוכחות מנון:

הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.

בעיות סכרת "...הקשבת לימה שייצעת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל.

כאבי גב וברכיים מסיביות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אלה ש.

"...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.

בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה ממש יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.

(לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לבית ביום שישי הקרוב" ענתה ו.

בהמלצת הבנים
לקביעת תור ופרימי נוספים:
054-7825567

קליניקה
בבית רב"א

דר' משה ברנר

הכנס השנתי לפעילים ושלוחי המלך

יום רביעי, ט"ו אלול ה'תשע"א

"בית משיח" רח' אחוזה 83 (פינת ברנר) רעננה

החל מהשעה 4 אחה"צ

בהשתתפות רבנים, משפיעים ושלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח שליט"א

לפרטים והרשמה - האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה: 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

- מונשיא הכנס:
- גאולה בשטח
 - סימני גאולה בעולם הערבי
 - פעילות 'תשרי של גאולה'
 - ניצוץ משיח שבכל אחד
 - גילוי הגאולה בעולם הרפואה
 - להביא ההתגלות בפועל
- בשעה 9 בערב:
התוועדות חסידית לציבור הרחב!

- מונשיא הכנס:
- לקראת חודש תשרי
 - הכנות לנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח בחודש החגים
 - ניסוחו של ט"ס ל-770
 - הנסיעה כהתקשרות
 - 770 מזוית אישית
 - ניסים בנסיעה למלך המשיח
 - לחיות את 770